
工事期間

案件番号
業 種

業務区分

入札方法 契約方法
落札方法

0000003888 建設工事

指名

土木一式 詳細業種
建築第84号 市営住宅南天田団地第２期造成工事工事番号及び工事名
福知山市南天田地内工事場所
自 平成24年12月25日 ～ 至 平成25年 3月31日

指名及び入札状況閲覧簿（決定）

条件付一般競争入札 総価契約
平成24年12月19日入札・見積日 16時0分 電子入札
２期棟建設工事に伴う造成工事一式

価格競争

堀内 敏
櫻井 雅康

1回目
入札価格(円)

(評価値)

概要

企業名又は委任先名

1

2

2回目
入札価格(円)

(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

3

4

5

6

5回目
入札価格(円)
(評価値)

7

項
番

8

9

10

株式会社アシダ組

株式会社芦田産業

株式会社梅田組

加藤建設株式会社

株式会社門野組

岸下建設株式会社

株式会社衣川組

河守工業株式会社

三丹開発株式会社

世紀建設株式会社

62,825,000

63,110,000

63,340,000

63,630,000

62,912,000

66,800,000

62,434,000

62,213,000

－

－

失格（内訳明細書不備

－

－

－

－

－

－

辞退

備考

01504
テキストボックス
最高予定価格：７４，２９２千円（税抜き）最低制限価格：６２，１８０千円（税抜き） 



1回目
入札価格(円)
(評価値)

2回目
入札価格(円)
(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

5回目
入札価格(円)
(評価値)

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

セイリョウ建設株式会社

瀬戸内建設工業株式会社

創生建設株式会社

株式会社高尾組

株式会社高見組

株式会社達川組

大栄工業株式会社

大立工業株式会社

中小路建設株式会社

西田工業株式会社

株式会社西山組

株式会社能見土建

株式会社平山組

株式会社冨士興業

北陵興業株式会社

62,328,000

71,500,000

62,869,000

63,232,000

62,518,000

62,488,000

62,851,000

62,544,000

62,650,000

62,495,000

62,470,000

63,000,000

63,820,000

62,660,000

63,140,000

指名及び入札状況閲覧簿

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

企業名又は委任先名項
番 備考



1回目
入札価格(円)
(評価値)

2回目
入札価格(円)
(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

5回目
入札価格(円)
(評価値)

26

27

28

29

30

31

前田工業株式会社

株式会社丸協

三和建設工業株式会社

メイコー建設株式会社

株式会社ヨネダ

渡辺建設株式会社

62,287,000

62,851,000

63,205,000

62,538,000

62,198,000

63,148,000

指名及び入札状況閲覧簿

－

－

－

－

落札

－

企業名又は委任先名項
番 備考



建築 84

参加させな
か っ た 者 、
そ の 理 由

（条件付一般競
争入札の場合）

契 約 の 相 手 名 称

住 所

（指名競争入札の場合）

第１回変更契約

第２回変更契約

第３回変更契約

第４回変更契約

株式会社ヨネダ

福知山市字堀小字道場２４３３

本工事は、当初９月から着工する予定であったが、建物位置の変更の必要が生じ
たため設計を見直し、結果１２月の発注となった。本工事の標準工事期間は、６か
月を要し年度内の完成が出来ないため工期を平成２５年６月２８日まで延長する。

駐屯地側の施工にあたり、駐屯地との協議に不測の時間を要したため工期を延期
する。

現場精査により、水路延長及び構造物の取壊し量等の変更を行う。
土質試験結果により、セメント改良工を追加する。

第 号 市営住宅南天田団地第２期造成工事

契約金額（消費税
及び地方消費税
を含む）

(随意契約の場合）

円

当該資格（入
札参加条件）

最高予定価格
(税込み）

最低制限価格
（税込み）

（1）平成２４年度福知山市建設工事指名競争入札参加資格者名

簿で「土木一式」のＡ等級に登録されている者のうち、福知山市内

に本社、本店を有するものであること。

（2）建設業法（昭和２４年法律第１００号）第３条の規定に基づく土

木工事業に係る特定建設業の許可を有する者であること。

（3）建設業法の基準を満たす監理技術者を当該工事に専任で配

置できる者であること。

65,307,900
78,006,600

65,289,000

円

円

変更額

変更工期

変更理由

変更契約日

変更額

変更工期

変更理由

変更契約日

変更額

変更工期

変更理由

変更額

変更工期

変更理由

変更契約日

変更契約

平成25年 3月29日0

0

1,084,650

平成25年 6月 5日

平成25年 7月22日

～ 平成25年 6月28日

平成25年 8月16日～

～

～

円

円

円

円

指名者の指名理由

相手方の選定理由

な　し


